
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

 Účetní jednotka předpokládá, že bude pokračovat nepřetržitě ve své činnosti a nemá informace o tom, že by byl porušen princip dalšího 
nepřetržitého trvání, a to k datu mezitimní závěrky 31. prosince 2021.

 A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

 Účetní jednotka účtuje dle vyhlášky č. 410/2009 Sb, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících účetních standardů 701-710 a účetnictví 
vede ve zjednodušeném rozsahu.

 A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

 Účetní jednotka používá účetní metody dané obecně platnými právními předpisy, zejména:zákon O účetnictví č. 563/1991 Sb., dále 
vyhlášku č. 410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví ve znění pozdějších předpisů pro 
účetní jednotky, které jsou územními samosprávními celky, příspěvkovými organizacemi, státními fondy a organizačními složkami státu -
vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání do CSÚIS a 
požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů v platném znění. Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve 
zjednodušeném rozsahu. Na základě rozhodnutí zřizovatele jsou nad rámec rozhodnutí o vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu 
vytvářeny opravné položky k pohledávkám z hospodářské činnosti a to podle Zákona o rezervách. Účetní jednotka provádí odepisování na 
základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů (odepisovat se začíná od měsíce 
následujícího po zařazení majetku do užívání. U nově pořízených věcí je postupováno následujícím způsobem: 1) Způsob oceňování -
Zásoby - v pořizovacích cenách, Dlouhodobý majetek - pořizovací cenou včetně vedlejších pořizovacích nákladů, Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč, Drobný nehmotný dlouhodobý majetek - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč, 
Cenné papíry a majetkové účasti: nejsou. 2) Reprodukční pořizovací ceně v 4Q/2021 nebylo použito. 3) Změny způsobu oceňování - ve 
třetím čtvrtletí nenastaly.4) Odpisový plán: účetní jednotka má účetní odpisy. V případě pořízení staršího vybavení je nastavována doba 
životnosti individuálně. V případě svěřeného majetku zřizovatelem jsou přebírány pořizovací ceny zřizovatele s dopočtem oprávek podle dob 
životnosti uvedené výše. Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek v oblasti dotací. Rozdělení nákladů mezi hlavní a 
hospodářskou činnost je prováděno následujícím způsobem: A) přímé náklady (materiál, subdodávky,...) - přímo se přiřazují do hlavní 
činnosti a do hospodářské činnosti jsou přeúčtovány příslušným poměrem. B) přímé osobní náklady - mzdy jsou prvotně přiřazovány do 
hlavní činnosti či hospodářské činnosti, ale to dle stanovených úvazků či počtu hodin.

Page 1 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo 
položky

Název položky
Podrozvahový

účet
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
  P.I.  Majetek a závazky účetní jednotky 37,447.08  37,447.08  
  P.I.1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek  901 0.00  0.00  
  P.I.2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek  902 37,447.08  37,447.08  
  P.I.3.  Vyřazené pohledávky  905 0.00  0.00  
  P.I.4.  Vyřazené závazky  906 0.00  0.00  
  P.I.5.  Ostatní majetek  909 0.00  0.00  
 P.II.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0.00  0.00  

  P.II.1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0.00  0.00  
  P.II.2.  Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0.00  0.00  
  P.II.3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0.00  0.00  
  P.II.4.  Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.00  0.00  
  P.II.5.  Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0.00  0.00  
  P.II.6.  Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0.00  0.00  
  P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00  0.00  
  P.III.1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou  921 0.00  0.00  
  P.III.2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou  922 0.00  0.00  

  P.III.3.
 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 
výpůjčce

 923 0.00  0.00  

  P.III.4.
 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 
výpůjčce

 924 0.00  0.00  

  P.III.5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00  0.00  
  P.III.6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00  0.00  
  P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0.00  0.00  
  P.IV.1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku  931 0.00  0.00  
  P.IV.2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku  932 0.00  0.00  
  P.IV.3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv  933 0.00  0.00  
  P.IV.4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv  934 0.00  0.00  
  P.IV.5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní  939 0.00  0.00  
  P.IV.6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní  941 0.00  0.00  
  P.IV.7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům  942 0.00  0.00  
  P.IV.8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům  943 0.00  0.00  
  P.IV.9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění  944 0.00  0.00  
  P.IV.10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění  945 0.00  0.00  
  P.IV.11.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  947 0.00  0.00  
  P.IV.12.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  948 0.00  0.00  
  P.V.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0.00  0.00  
  P.V.1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0.00  0.00  
  P.V.2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0.00  0.00  
  P.V.3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00  0.00  
  P.V.4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00  0.00  
  P.V.5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0.00  0.00  
  P.V.6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0.00  0.00  
  P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0.00  0.00  
  P.VI.1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu  961 0.00  0.00  
  P.VI.2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu  962 0.00  0.00  
  P.VI.3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu  963 0.00  0.00  
  P.VI.4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu  964 0.00  0.00  
  P.VI.5.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce  965 0.00  0.00  
  P.VI.6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce  966 0.00  0.00  
  P.VI.7.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0.00  0.00  

  P.VI.8.
 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných 
důvodů

968 0.00  0.00  

  P.VII.  Další podmíněné závazky 0.00  0.00  
  P.VII.1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku  971 0.00  0.00  
  P.VII.2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku  972 0.00  0.00  
  P.VII.3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv  973 0.00  0.00  
  P.VII.4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv  974 0.00  0.00  
  P.VII.5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu  975 0.00  0.00  
  P.VII.6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu  976 0.00  0.00  

  P.VII.7.
 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní

 978 0.00  0.00  

  P.VII.8.
 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní

 979 0.00  0.00  

  P.VII.9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových  981 0.00  0.00  
  P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových  982 0.00  0.00  
  P.VII.11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních  983 0.00  0.00  
  P.VII.12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních  984 0.00  0.00  
  P.VII.13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  985 0.00  0.00  
  P.VII.14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  986 0.00  0.00  
  P.VIII.  Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0.00  0.00  
  P.VIII.1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva  991 0.00  0.00  
  P.VIII.2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva  992 0.00  0.00  
  P.VIII.3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva  993 0.00  0.00  
  P.VIII.4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva  994 0.00  0.00  
  P.VIII.5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům  999 37,447.08  37,447.08  

Page 2 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

 Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc, IČ: 75026759, Spisová značka: Pr 435 vedená Krajským soudem v 
Ostravě, den zápisu 14. května 2003, sídlo Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

Page 3 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 písm. a) zákona (TEXT)

 V období mezi koncem rozvahového dne a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události, které by zásadně ovlivnily 
finanční situaci účetní jednotky.

Page 4 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 B.1.  Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

 Účetní jednotka nemá žádnou nemovitost. Bez komentáře.

 B.2.  Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

 Bez komentáře.

 B.3.  Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

 0,00
 Účetní jednotka ve sledovaném období neporušila vzájemné zúčtování v účetnictví dle § 68 vyhlášky a vzájemně nezúčtovala významnější 
částky.

Page 5 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo 
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
C.1.  Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0.00  0.00  
C.2.  Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0.00  0.00  

Page 6 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 D.1.  Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

 0,00
 Účetní jednotka nemá v evidenci obsahovou náplň pro tuto položku přílohy. Žádné tyto skutečnosti nenastaly.

 D.2.  Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

 0,00

 D.3.  Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

 0,00

 D.4.  Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 0,00

 D.5.  Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 0,00

 D.6.  Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 0,00

 D.7.  Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

 0,00
 Účetní jednotka nemá ve sledovaném období obsahovou náplň pro tuto položku.

Page 7 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 E.1.  Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

 .  1. Položky Rozvahy příspěvkové organizace jsou ve stnadartním obsahu. 2. Bankovní a jiné běžné účty a) 
účetní jednotka vlastní jeden a dva podúčty k hlavnímu účtu. Všechny bankovní spojení má v evidenci u 
České spořitelny - kód banky 0800 - hlavní účet je využíván převážně na provozní příjmy a provozní 
výdaje a příjmy příspěvků od zřizovatele a dotaci přijatých z Krajského úřadu pro Olomoucký kraj a na 
neinvestiční výdaje k těmto příjmů vztahujícím a dále na dotaci od Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy a na neinvestiční výdaje k těmto příjmům vztahujícím - první poúčet je využíván na tvorbu 
FKSP a čerpání z něho a druhý podúčet je tvořen na příspěvky do SRPŠ a následné čerpání na různé 
akce apod. 3. Peněžní fondy na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vytváří účetní jednotka tyto peněžní fondy: a) rezervní fondy, b) 
investiční fondy, c) fond odměn, d) FKSP. 3.2 Tvorba fondů je účtována na straně pasiv a samotné čerpání 
je pak účtováno na aktivní straně. 4. DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE VYBRANÝCH POLOŽEK: 
V položce A.I je zachyno o drobném nehmotném majetku - nákup licence do hranice 60 000 Kč, v položce 
A.II je účtováno o drobném dlouhodobém hmotném majetku v rozmezí od 3000 do 40000 Kč vč. a dále o 
nákupu kuchyňské linky a tato hdnota je upravena o příslušnou korekci. V položce B.II.32 zachycuje účetní 
jednotka dotaci na projekt Šablony III od ministerstva, v podílu 85% evropský podíl a 15% národní podíl. 
Celkový krátkodobý transfer rovněž zachycuje na účtu 374 s příslušnou analytikou Dále účetní jednotka 
informuje, že k datu 31. srpna 2021 došlo k ukončení čerpání dlouhodobého transferu na projekt Šablony 
II, kde se podařilo účetní jednotce vyčerpat 100% poskynutého dlouhodobého transferu.

285,156.00  

Page 8 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 E.2.  Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

 .  Rozčlenění nákladů a výnosů se dělí na hlavní a doplňkovou činnost, kde účetní jednotka má pouze tu 
hlavní. Do nákladů a výnosů účtuje všechny účetní případy, které věcně a časově souvisí s daným 
účetním obdobím. V ppřípadě přechodu na budoucí období je použito přechodných účtů aktiv a pasiv. 
Položka A.I.28 odpisy DHM jsou tvořeny vždy čtvrtletně ve výši 5124,00 Kč. 4.2. Položka B.IV.2 je 
obsaženo následující: a) čeroání příspěvku od zřizovatele, b) příspěvek na mzdy od kraje, c) čerpání na 
Operační výzkum a vývoj z dotačního transferu od Ministerstva mládeže a tělovýchovy

0.00  

Page 9 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 E.3.  Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

 .  Účetní jednotka nemá povinnost sestavovat tento dokument. 0.00  

Page 10 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

 E.4.  Doplňující informace k položkám o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

 .  Účetní jednotka nemá povinnost sestavovat tento dokument. 0.00  

Page 11 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍČíslo Název

  A.I.  Počáteční stav fondu k 1.1. 115,413.21  
  A.II.  Tvorba fondu 77,351.32  
  A.II.1.  Základní příděl 77,351.32  
  A.II.2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00  
  A.II.3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00  
  A.II.4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00  
  A.II.5.  Ostatní tvorba fondu 0.00  
  A.III. Čerpání fondu 14,159.00  
  A.III.1.  Půjčky na bytové účely 0.00  
  A.III.2.  Stravování 10,538.00  
  A.III.3.  Rekreace 900.00  
  A.III.4.  Kultura, tělovýchova a sport 0.00  
  A.III.5.  Sociální výpomoci a půjčky 0.00  
  A.III.6.  Poskytnuté peněžní dary 0.00  
  A.III.7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0.00  
  A.III.8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0.00  
  A.III.9.  Ostatní užití fondu 2,721.00  
  A.IV.  Konečný stav fondu 178,605.53  

Page 12 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍČíslo Název

  D.I.  Počáteční stav fondu k 1.1. 252,608.17  
  D.II.  Tvorba fondu 295,764.84  
  D.II.1.  Zlepšený výsledek hospodaření 0.00  
  D.II.2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 236,604.84  
  D.II.3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00  
  D.II.4.  Peněžní dary - účelové 59,160.00  
  D.II.5.  Peněžní dary - neúčelové 0.00  
  D.II.6.  Ostatní tvorba 0.00  
  D.III. Čerpání fondu 226,661.50  
  D.III.1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00  
  D.III.2.  Úhrada sankcí 0.00  
  D.III.3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00  
  D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00  
  D.III.5.  Ostatní čerpání 226,661.50  
  D.IV.  Konečný stav fondu 321,711.51  

Page 13 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍČíslo Název

  F.I.  Počáteční stav fondu k 1.1. 0.00  
  F.II.  Tvorba fondu 20,497.00  

  F.II.1.
 Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle 
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

20,497.00  

  F.II.2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00  
  F.II.3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0.00  
  F.II.4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00  
  F.II.5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00  
  F.II.6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00  
  F.II.7.  Převody z rezervního fondu 0.00  
  F.III. Čerpání fondu 20,497.00  

  F.III.1.
 Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného 
hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

0.00  

  F.III.2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00  
  F.III.3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele 20,497.00  

  F.III.4.
 Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková 
organizace používá pro svou činnost

0.00  

  F.IV.  Konečný stav fondu 0.00  

Page 14 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo 
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
  G.  Stavby 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.1.  Bytové domy a bytové jednotky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.2.  Budovy pro služby obyvatelstvu 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.3.  Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.4.  Komunikace a veřejné osvětlení 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.5.  Jiné inženýrské sítě 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.6.  Ostatní stavby 0.00  0.00  0.00  0.00  

Page 15 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo 
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
  H.  Pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.1.  Stavební pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.2.  Lesní pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.3.  Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.4.  Zastavěná plocha 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.5.  Ostatní pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  

Page 16 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo 
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
I.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

I.1.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00  0.00  
I.2.  Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

Page 17 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo 
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
J.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

J.1.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00  0.00  
J.2.  Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

Page 18 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Mateřská škola Suchonice, příspěvková organizace, okres Olomouc
  Suchonice 46, 78357 Tršice-Suchonice

  IČ: 75026759

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 03.02.2022

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Projekt
Druh 

projektu
Identifikátor 
ve Věstníku

Dodavatel Stavební fáze

Datum 
uzavření 
smlouvy

Obchodní firma IČ
Rok 

zahájení
Rok 

ukončení
t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Page 19 of 19XML Výkazy S3

07.02.2022file:///C:/Users/Uživatel/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm


